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FUCHS SILKOLENE UNIVERSAL BRAKE FLUID
DOT3, DOT4 płyn hamulcowy 0,5L

Cena 35,00 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SILKOLENE BRAKE FLUID DOT 3&4 0.5L

Producent Silkolene FUCHS

Opis produktu
FUCHS SILKOLENE UNIVERSAL BRAKE FLUID DOT 3 i DOT 4 motocyklowy płyn hamulcowy 500 ml

Płyn hamulcowy DOT4, DOT3 zalecany do motocykli angielskich, europejskich i japońskich.
Można stosować również jako płyn sprzęgłowy w specyfikacji DOT.

Pojemność opakowania 0,5L.

KORZYŚCI
• Typowa temperatura wrzenia suchego płynu 230ºC.
• Typowa temperatura wrzenia mokrego płynu 155ºC.
• Może być mieszany ze wszystkimi płynami hamulcowymi spełniajàcymi normy F VSS116 DOT 5.1, DOT 4 i DOT 3,
ISO 4925.

Produkowane w Wielkiej Brytanii środki smarne Silkolene, reprezentują najwyższą światową jakość. Fabryka, wcześniej znana
jako Dalton, od początku lat osiemdziesiątych funkcjonuje jako Fuchs Silkolene. Doświadczenia zdobyte w sporcie motorowym
znajdują efekty w doskonale opracowanych recepturach, sprawdzających się również w codziennym użytkowaniu motocykla.

Informacja o bezpieczeństwie:

Zawiera: Alkyl diglycole

Boran eteru monometylowego glikolu trietylenowego

Hasło ostrzegawcze: Uwaga

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:

H319: Działa drażniąco na oczy.
H361fd: Podejrzewa się, że działa szkodliwie na płodność. Podejrzewa się, że działa szkodliwie na dziecko w łonie matki.
Ostrzeżenie

Zapobieganie:

P280: Stosować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy.
Reagowanie:

P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P337+P313: W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
P301+P310: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/…
Usuwanie:

P501: Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiedniego zakładu utylizacyjnego zgodnie z obowiązującym prawem i przepisami
oraz charakterystyką produktu w chwili usuwania.
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